
Propaganí nabídka

oltens

0
1/

2
0

2
4



Znaka Oltens nabízí komplexní vybavení koupelen. Jednotlivé série 
vám umo�ní rychle, snadno a systémov� vytvoYit pohodlný, konzistentn� 
uspoYádaný ekologický interiér. 
Nabízí desítky istých koupelnových Yeaení a produkto, se zajímavým 
designem pYi zaYizování koupelny sno. V souladu s myalenkou Pure 
Bathroom znaka umo�Iuje snadno a rychle vytvoYit koupelnu, ve které se 
u�ivatel bude cítit výjimen�. 
Ka�dá série výrobko mo�e být hotovým konceptem ve kterém u�ivatel najde 
vae, co potYebuje pro vybavení koupelny. Díky dokonale slad�nému designu  
zaYizovacích pYedm�to je návrh koupelny s Oltens irou radostí. Jde o záruku 
individuality, která je aitá na míru interiéru u�ivatele. 

/ Skandinávský design 
a systémová Yeaení  
do koupelny



32306100 Hamnes stojánková umyvadlová baterie, chrom

32505100 Hamnes stojánková umyvadlová baterie, vysoká, chrom

/ Hamnes

/ Baterie

1



32400400 / Molle

8 198 Kč

4 099 Kč

32600400 / Molle

9 998 Kč

4 999 Kč

31300400 / Molle
 

6 798 Kč

3 399 Kč

31100400 / Molle 34000400 / Molle

8 198 Kč

4 099 Kč

34100400 / Molle

9 998 Kč

4 999 Kč

33000400 / Molle
 

6 798 Kč

3 399 Kč

34300400 / Molle
 

38 398 Kč

19 199 Kč

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

2 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



33100400 / Molle
Kompletní sprchová baterie, 
podomítková, graot

6 998 K

3 499 K 
Propaganí cena

3 499 K*

34200400 / Molle
Vanová baterie se sprchou,  
sada, 4 otvory, graot

22 198 K

11 099 K
Propaganí cena

11 099 K*

34105400 / Molle
Kompletní podomítková  
vanová baterie se sprchou  
se 4 otvory, graot

23 398 K

11 699 K
Propaganí cena

11 699 K*

39100400 / Molle
Vanový výtok, graot

4 598 K

2 299 K
Propaganí cena

2 299  K*

32203400 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, graot

6 198 K

3 099 K
Propaganí cena

3 099 K*

32307100 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, chrom

4 798 K

2 399 K
Propaganí cena

2 399 K*

32403400 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, graot

7 998 K  

3 999 K
Propaganí cena

3 999 K*

32203300 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, matná erná

5 998 K

2 999 K
Propaganí cena

2 999 K*

NEW

NEW

32506100 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, chrom

6 198 K

3 099 K
Propaganí cena

3 099 K*

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEWNEW

3* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



32403300 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, matná erná

7 998 K

3 999 K 
Propaganí cena

3 999 K*

32203800 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, lesklá zlata

6 198 K

3 099 K
Propaganí cena

3 099 K*

32403800 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, lesklá zlata

8 198 K 

4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

32203810 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
Slim, kartáované zlato

6 798 K

3 399 K
Propaganí cena

3 399 K*

32403810 / Molle Slim
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, Slim, kartáované zlato

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

32300100 / Molle
Stojánková umyvadlová baterie,  
chrom

4 798 K

2 399 K
Propaganí cena

2 399 K*

BESTSELLER

32200300 / Molle
Stojánková umyvadlová baterie,  
matná erná

5 998 K

2 999 K
Propaganí cena

2 999 K*

BESTSELLER

32200800 / Molle
Stojánková umyvadlová baterie,  
lesklá zlatá 

6 198 K

3 099 K
Propaganí cena

3 099 K*

BESTSELLER

32200810 / Molle
Stojánková umyvadlová baterie,  
kartáované zlato

6 798 K

3 399 K
Propaganí cena

3 399 K*

BESTSELLER

4 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



32500100 / Molle
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, chrom

6 198 K

3 099 K
Propaganí cena

3 099 K*

32400300 / Molle
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, matná erná

7 998 K

3 999 K
Propaganí cena

3 999 K*

BESTSELLER

32400800 / Molle
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, lesklá zlatá

8 198 K

4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

BESTSELLER

32400810 / Molle
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, kartáované zlato

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

BESTSELLER

32100100 / Molle
Kompletní umyvadlová baterie,
podomítková, chrom

7 198 K

3 599 K
Propaganí cena

3 599 K*

BESTSELLER

32600300 / Molle
Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, matná erná

9 398 K

4 699 K
Propaganí cena

4 699 K*

BESTSELLER

32600800 / Molle
Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, lesklá zlatá

9 598 K

4 799 K
Propaganí cena

4 799 K*

BESTSELLER BESTSELLER

32600810 / Molle
Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, kartáované zlato

10 398 K

5 199 K
Propaganí cena

5 199 K*

31300100 / Molle
Stojánková bidetová baterie,  
chrom

5 198 K

2 599 K
Propaganí cena

2 599 K*

BESTSELLER

5* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



31300800 / Molle
Stojánková bidetová baterie,  
lesklá zlatá

6 398 K

3 199 K
Propaganí cena

3 199 K*

BESTSELLER

31300300 / Molle
Stojánková bidetová baterie,  
matná erná

6 198 K

3 099 K
Propaganí cena

3 099 K*

BESTSELLER BESTSELLER

31300810 / Molle
Stojánková bidetová baterie,  
kartáované zlato

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

31100100 / Molle
Podomítková bidetová baterie  
se sprchou, chrom

7 198 K

3 599 K
Propaganí cena

3 599 K*

31100300 / Molle
Podomítková bidetová baterie  
se sprchou, matná erná 

8 998 K

4 499 K
Propaganí cena

4 499 K*

31100800 / Molle
Podomítková bidetová baterie  
se sprchou, lesklá zlatá

8 998 K

4 499 K
Propaganí cena

4 499 K*

31100810 / Molle
Podomítková bidetová baterie
se sorchou, kartáované zlato

 9 198 K

4 599 K
Propaganí cena

4 599 K*

34000100 / Molle
Nást�nná vanová baterie  
se sprchou, chrom

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

34000300 / Molle
Nást�nná vanová baterie  
se sprchou, matná erná

7 398 K

3 699 K
Propaganí cena

3 699 K*

6 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



34000800 / Molle
Nást�nná vanová baterie  
se sprchou, lesklá zlatá

7 598 K

3 799 K
Propaganí cena

3 799 K*

34000810 / Molle
Nást�nná vanová baterie  
se sprchou, kartáované zlato 

8 398 K

4 199 K
Propaganí cena

4 199 K*

BESTSELLER

34100100 / Molle
Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
chrom

5 998 K

2 999 K
Propaganí cena

2 999 K*

BESTSELLER

34100300 / Molle
Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
matná erná

8 598 K

4 299 K
Propaganí cena

4 299 K*

BESTSELLER

34100800 / Molle
Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
lesklá zlatá

8 998 K

4 499 K
Propaganí cena

4 499 K*

BESTSELLER

34100810 / Molle
Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
kartáované zlato

10 198 K

5 099 K
Propaganí cena

5 099 K*

BESTSELLER

33000100 / Molle
Nást�nná sprchová baterie,  
chrom 

4 798 K

2 399 K
Propaganí cena

2 399 K*

BESTSELLER

33000300 / Molle
Nást�nná sprchová baterie,  
matná erná

6 198 K

3 099 K
Propaganí cena

3 099 K*

BESTSELLER

33000800 / Molle
Nást�nná sprchová baterie,  
lesklá zlatá

6 798 K

3 399 K
Propaganí cena

3 399 K*

BESTSELLER

7* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



33100300 / Molle
Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, matná erná 

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

BESTSELLER

33000810 / Molle
Nást�nná sprchová baterie,  
kartáované zlato

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

BESTSELLER

33100100 / Molle
Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, chrom

4 398 K

2 199 K
Propaganí cena

2 199 K*

BESTSELLER

33100800 / Molle
Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, lesklá zlatá

6 398 K

3 199 K
Propaganí cena

3 199 K*

BESTSELLER BESTSELLER

33100810 / Molle
Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, kartáované zlato

7 198 K

3 599 K
Propaganí cena

3 599 K*

39100300 / Molle
Vanový výtok,  
matná erná

4 398 K

2 199 K
Propaganí cena

2 199 K*

39100800 / Molle
Vanový výtok,  
lesklá zlatá 

4 598 K

2 299 K
Propaganí cena

2 299 K*

39100100 / Molle
Vanový výtok,  
chrom

2 998 K

1 499 K
Propaganí cena

1 499 K*

39100810 / Molle
Vanový výtok,  
kartáované zlato

4 598 K

2 299 K
Propaganí cena

2 299 K*

BESTSELLER

8 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



34300100 / Molle
 

 

26 798 Kč

13 399 Kč

BESTSELLER

34300300 / Molle
 

 

37 398 Kč

18 699 Kč

BESTSELLER

34300800 / Molle
 

 

37 398 Kč

18 699 Kč

BESTSELLER

BESTSELLER

34300810 / Molle
 

 

38 398 Kč

19 199 Kč

34200100 / Molle
 
 

14 598 Kč

7 299 Kč

BESTSELLER

34200300 / Molle
 

 

19 798 Kč

9 899 Kč

BESTSELLER

34200800 / Molle
 

 

20 998 Kč

10 499 Kč

BESTSELLER BESTSELLER

34200810 / Molle

 

22 198 Kč

11 099 Kč

34105100 / Molle
 

 

18 598 Kč

9 299 Kč

9* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



32602300 / Hamnes

10 198 K

5 099 K

BESTSELLER

32105100 / Hamnes

7 998 K

3 999 K

BESTSELLER

32306100 / Hamnes

5 598 K

2 799 K

BESTSELLER

32402300 / Hamnes

9 398 K

4 699 K

BESTSELLER

32505100 / Hamnes

7 598 K

3 799 K

BESTSELLER

32202300 / Hamnes

6 798 K

3 399 K

BESTSELLER

34105800 / Molle

22 198 K

11 099 K

34105810 / Molle

23 398 K

11 699 K

BESTSELLER

34105300 / Molle

22 198 K

11 099 K

10 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



34005100 / Hamnes

8 198 K

4 099 K

4 099 K

34005300 / Hamnes

10 398 K

5 199 K

33005100 / Hamnes

6 398 K

33005300 / Hamnes

8 198 K

34202100 / Hamnes

16 998 K

8 499 K

BESTSELLER

34202300 / Hamnes

22 198 K

11 099 K

BESTSELLER

34107100 / Hamnes

22 198 K

11 099 K

BESTSELLER

34107300 / Hamnes

25 598 K

12 799 K

BESTSELLER

33105100 / Hamnes

5 198 K

2 599 K

BESTSELLER

11* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.

3 199 K



34106100 / Hamnes
 

7 398 Kč

3 699 Kč

BESTSELLER

34106300 / Hamnes
 

 

9 398 Kč

4 699 Kč

BESTSELLER

31305300 / Hamnes
 

6 998 Kč

3 499 Kč

34302100 / Hamnes
 

33 798 Kč

16 899 Kč

BESTSELLER

31305100 / Hamnes
 

 

5 798 Kč

2 899 Kč

34302300 / Hamnes
 

 

40 798 Kč

20 399 Kč

BESTSELLER

32301100 / Gota
 

4 598 Kč

2 299 Kč

BESTSELLER

32201300 / Gota
 

5 798 Kč

2 899 Kč

BESTSELLER

33105300 / Hamnes

 

6 598 Kč

3 299 Kč

BESTSELLER

12 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



34302100	 Hamnes	kompletní	voln�	stojící	vanová	baterie	se	sprchou,	chrom	

12003000	 Gocta	voln�	stojící	vana,	oválná,	akrylátová,	lesklá	bílá

/ Hamnes

13



14



32600300	 Molle	kompletní	umyvadlová	baterie,	podomítková,	matná	erná

40803300  Forde umyvadlo na desku, obdélníkové, s povrchovou úpravou SmartClean,  
matná	erná

12008000	 Stora	voln�	stojící	vana,	oválná,	akrylátová,	lesklá	bílá

34300300	 Molle	kompletní	vanová	baterie	se	sprchou,	voln�	stojící,	matná	erná

22003300	 Bo	sprchová	zást�na	Walk-In,	prool,	matná	erná

36600300  Molle podomítková baterie s hlavovou sprchou Vindel (S) a sprchovým setem Ume,  
matná	erná	

57104300	 Lule	splachovací	tlaítko,	matná	erná	

42514300	 	Hamnes	záv�sná	WC	mísa	PureRim	s	povrchovou	úpravou	SmartClean,	s	prkénkem	 
s	pomalým	skláp�ním	

/ Molle

15



32201800 / Gota
Stojánková umyvadlová baterie,  
lesklá zlatá

6 398 K

3 199 K
Propaganí cena

3 199 K*

32501100 / Gota
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, chrom

7 398 K

3 699 K
Propaganí cena

3 699 K*

BESTSELLER

32401300 / Gota
Stojánková umyvadlová baterie,  
matná erná

8 598 K

4 299 K
Propaganí cena

4 299 K*

BESTSELLER

32101100 / Gota
Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, chrom

7 198 K

3 599 K
Propaganí cena

3 599 K*

BESTSELLER

32601300 / Gota
Kompletní umyvadlová baterie,  
podomítková, matná erná

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

BESTSELLER

32601800 / Gota
Stojánková umyvadlová baterie,  
lesklá zlatá

9 398 K

4 699 K
Propaganí cena

4 699 K*

31301100 / Gota
Stojánková bidetová baterie,  
chrom

4 798 K

2 399 K
Propaganí cena

2 399 K*

31301300 / Gota
Stojánková bidetová baterie,  
matná erná

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

32401800 / Gota
Stojánková umyvadlová baterie,  
vysoká, lesklá zlatá

9 398 K

4 699 K
Propaganí cena

4 699 K*

16 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



34301100	 Gota	kompletní	voln�	stojící	vanová	baterie	se	sprchou,	chrom

12005000	 Stygg	voln�	stojící	vana,	oválná,	akrylátová,	lesklá	bílá

/ Gota

17



31301800 / Gota
Stojánková bidetová baterie,  
lesklá zlatá

6 398 K

3 199 K
Propaganí cena

3 199 K*

34001100 / Gota
Nást�nná vanová baterie  
se sprchou, chrom

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

33101100 / Gota
Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, chrom

4 198 K

2 099 K
Propaganí cena

2 099 K*

33101300 / Gota
Kompletní sprchová baterie,  
podomítková, matná erná

5 398 K

2 699 K
Propaganí cena

2 699 K*

33101800 / Gota
Kompletní sprchová baterie,  
lesklá zlatá

6 398 K

3 199 K
Propaganí cena

3 199 K*

34101100 / Gota
Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
chrom

7 398 K

3 699 K
Propaganí cena

3 699 K*

34101300 / Gota
Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
matná erná

9 198 K

4 599 K
Propaganí cena

4 599 K*

BESTSELLER

34101800 / Gota
Kompletní vanová baterie  
se sprchou, podomítková,  
lesklá zlatá

9 598 K

4 799 K
Propaganí cena

4 799 K*

34301100 / Gota
Kompletní voln� stojící vanová  
baterie se sprchou, chrom

29 198 K

14 599 K
Propaganí cena

14 599 K*

18 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



34301300 / Gota
 

 

39 598 Kč

19 799 Kč

34301800 / Gota
 

 

39 598 Kč

19 799 Kč

34201100 / Gota
 

 

13 998 Kč

6 999 Kč

39101300 / Gota
 

4 598 Kč

2 299 Kč

39101800 / Gota
 

5 198 Kč

2 599 Kč

39101100 / Gota 
 

3 398 Kč

1 699 Kč

32304100 / Jog

2 798 Kč

1 399 Kč

32303100 / Jog

3 198 Kč

1 599 Kč

BESTSELLER

32503100 / Jog

4 798 Kč

2 399 Kč

BESTSELLER

19* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



31303100 / Jog

3 998 Kč

1 999 Kč

BESTSELLER

34003100 / Jog

4 198 Kč

2 099 Kč

34103100 / Jog

5 798 Kč

2 899 Kč

33003100 / Jog

3 398 Kč

1 699 Kč

33103100 / Jog

3 398 Kč

1 699 Kč

34601100 / Onega

19 798 Kč

9 899 Kč

NEW

20 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



36617100 / Onega

  

32 068 Kč

16 034 Kč

36617300 / Onega 

 

39 128 Kč

19 564 Kč

36618100 / Onega

  

30 468 Kč

15 234 Kč

NEW NEW NEW

36619100 / Onega (S)

 

32 068 Kč

16 034 Kč

36620100 / Onega (S)

 

30 468 Kč

15 234 Kč

36620300 / Onega (S)

 

39 128 Kč

19 564 Kč

NEW NEW NEW

21* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



36621100 / Onega (S)

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 25 cm Vindel (S) 
a sprchovým setem Sog,  
chrom
31 308 K

15 654 K
Propaganí cena

15 654 K*

36621300 / Onega (S)

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S) 
a sprchovým setem Sog,  
matná erná
40 348 K

20 174 K
Propaganí cena

20 174 K*

36622100 / Onega

Podomítková baterie s 
hlavovou sprchou 22 cm Atran 
a sprchovým setem Ume,  
chrom
29 268 K

14 634 K
Propaganí cena

14 634 K*

36622300 / Onega

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Ume, matná erná

37 928 K

18 964 K
Propaganí cena

18 964 K*

36623100 / Onega (S)

Podomítková baterie 
s hlavovou sprchou 22 cm Atran 
a sprchovým setem Ume, chrom

29 268 K

14 634 K
Propaganí cena

14 634 K*

36623300 / Onega (S)

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Ume, matná erná

37 928 K

18 964 K
Propaganí cena

18 964 K*

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

36624100 / Onega (S)

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran (S) 
a sprchovým setem Sog, chrom

30 708 K

15 354 K
Propaganí cena

15 354 K*

NEW

36624300 / Onega (S)

Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran (S) a 
sprchovým setem Sog, matná erná

38 948 K

19 474 K
Propaganí cena

19 474 K*

NEW

36608100 / Katla
Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou 30 cm Sondera 
a sprchovým setem Ume, chrom

27 468 K

13 734 K
Propaganí cena

13 734 K*

BESTSELLER

22 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



36617300  Onega podomítková baterie s hlavovou sprchou Vindel  
a	sprchovým	setem	Ume,	matná	erná

22002300	 Bo	sprchová	zást�na	Walk-In,	prool,	matná	erná

15101300	 Bergytan	obdélníková	vanika	RockSurface,	matná	erná	

/ Onega

23



36611300 / Katla
Podomítková termostatická 
baterie s hlavovou sprchou 30 cm 
Vindel a sprchovým setem Ume, 
matná erná
37 526 K

18 763 K
Propaganí cena

18 763 K*

BESTSELLER

36611100 / Katla
Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou 30 cm Sondera 
a sprchovým setem Ume,  
chrom
30 466 K

15 233 K
Propaganí cena

15 233 K*

BESTSELLER

36500100 / Atran
Termostatický sprchový  
set s kulatou hlavovou sprchou,  
chrom

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

BESTSELLER

36500300 / Atran
Termostatický sprchový set  
s kulatou hlavovou sprchou,  
matná erná

19 798 K

9 899 K
Propaganí cena

9 899 K*

BESTSELLER

36500800 / Atran
Termostatický sprchový set  
s kulatou hlavovou sprchou,  
lesklá zlatá 

24 398 K

12 199 K
Propaganí cena

12 199 K*

BESTSELLER

36500810 / Atran
Termostatický sprchový set  
s kulatou hlavovou sprchou,  
brouaená zlatá 

26 798 K

13 399 K
Propaganí cena

13 399 K*

BESTSELLER

36610300 / Katla
Podomítový vanový set 
se sprchou termostatický 
a sprchovým setem Ume, 
matná erná
27 130 K

13 565 K
Propaganí cena

13 565 K*

BESTSELLER

36610100 / Katla
Podomítový vanový set 
se sprchou termostatický 
a sprchovým setem Ume,  
chrom
22 410 K

11 205 K
Propaganí cena

11 205 K*

BESTSELLER

36608300 / Katla
Podomítková termostatická baterie 
s hlavovou sprchou 30 cm Vindel 
a sprchovým setem Ume,  
matná erná
33 128 K

16 564 K
Propaganí cena

16 564 K*

24 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



36501100 / Atran (S)
Termostatický sprchový  
set s hranatou hlavovou sprchou, 
chrom

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

BESTSELLER

36501300 / Atran (S)
Termostatický sprchový set  
s hranatou hlavovou sprchou,  
matná erná

19 798 K

9 899 K
Propaganí cena

9 899 K*

BESTSELLER

36501800 / Atran (S)
Termostatický sprchový set  
se hranatou hlavovou sprchou,  
lesklá zlatá

24 398 K

12 199 K
Propaganí cena

12 199 K*

BESTSELLER

36615100 / Hamnes
Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Ume, lesklá chrom

16 868 K

8 434 K
Propaganí cena

8 434 K*

36615300 / Hamnes
Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Ume, matná erná

23 928 K

11 964 K
Propaganí cena

11 964 K*

36607300 / Hamnes
Podomítková baterie  
s hlavovou sprchou 30 cm  
Vindel a sprchovým
setem Ume, matná cerná

25 128 K

12 564 K
Propaganí cena

12 564 K*

BESTSELLER

36609100 / Hamnes
Podomítový vanový set se 
sprchou a sprchovým  
setem Ume, chrom

14 610 K

7 305 K
Propaganí cena

7 305 K*

BESTSELLER

36607100 / Hamnes
Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Sondera a 
sprchovým setem Ume, chrom 

19 668 K

9 834 K
Propaganí cena

9 834 K*

BESTSELLER

36609300 / Hamnes
Podomítový vanový set se 
sprchou a sprchovým  
setem Ume, chrom

19 130 K

9 565 K
Propaganí cena

9 565 K*

BESTSELLER

25* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



36500100  Atran termostatický sprchový set  
s kulatou hlavovou sprchou, chrom

/ Atran

26



36613100 / Hamnes
Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita,
chrom

9 412 K

4 706 K
Propaganí cena

4 706 K*

36613300 / Hamnes
Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita  
matná erná

11 932 K

5 966 K
Propaganí cena

5 966 K*

BESTSELLER

36504100 / Molle
Sprchový set s kulatou hlavovou 
sprchou, chrom

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena

7 599 K*

36600100 / Molle
Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Sondera (S)  
a sprchovým setem Ume,  
chrom
18 268 K

9 134 K
Propaganí cena

9 134 K*

BESTSELLER

36600300 / Molle
Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S) 
a sprchovým setem Ume,  
matná erná
24 328 K

12 164 K
Propaganí cena

12 164 K*

BESTSELLER

36602400 / Molle
Podomítový vanový set se 
sprchou a sprchovým setem 
Ume Hvita, graot
20 190 K

10 095 K
Propaganí cena

10 095 K*

NEW

36612400 / Molle
Podomítková sprchová baterie  
se sprchovým setem Ume Hvita,  
graot

12 592 K 

6 296 K
Propaganí cena

6 296 K*

NEW

36504300 / Molle
Sprchový set s kulatou  
hlavovou sprchou,  
matná erná
18 198 K

9 099 K
Propaganí cena

9 099 K*

36600400 / Molle
Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 30 cm Vindel (S)  
a sprchovým setem Ume, graot
28 388 K

14 194 K
Propaganí cena

14 194 K*

NEW

27* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



36600800 / Molle

  
 

26 968 Kč

13 484 Kč

BESTSELLER

36600810 / Molle

 
 

29 868 Kč

14 934 Kč

BESTSELLER

36602100 / Molle

 

13 210 Kč

6 605 Kč

BESTSELLER

36602300 / Molle

18 330 Kč

9 165 Kč

BESTSELLER

36602800 / Molle

19 370 Kč

9 685 Kč

BESTSELLER

36612100 / Molle

8 612 Kč

4 306 Kč

BESTSELLER

36602810 / Molle

20 670 Kč

10 335 Kč

BESTSELLER

36612300 / Molle

11 132 Kč

5 566 Kč

BESTSELLER

36612800 / Molle

 

12 172 Kč

6 086 Kč

BESTSELLER

28 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



36612810 / Molle
Podomítková sprchová baterie 
se sprchovým setem Ume Hvita,  
kartáované zlato

13 072 K

6 536 K
Propaganí cena

6 536 K*

BESTSELLER

36614300 / Molle
Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Ume, matná erná

23 128 K

11 564 K
Propaganí cena

11 564 K*

36614100 / Molle
Podomítková baterie s hlavovou 
sprchou 22 cm Atran a sprchovým 
setem Ume, lesklá chrom

15 468 K

7 734 K
Propaganí cena

7 734 K*

29* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



/ Koupelnové pYísluaenství

81111100	 Hamnes	dr�ák	toaletního	papíru,	chrom	

82001100	 Gulfoss	WC	at�tka,	stojací,	chrom

42520000	 	Hamnes	Kort	záv�sná	WC	mísa	PureRim	s	povrchovou	úpravou	
SmartClean,	s	prkénkem	s	pomalým	skláp�ním,	bílá

57102200	 Lule	splachovací	tlaítko,	matný	chrom

55007000 Vanlig koupelnový radiátor, bílé

/ Hamnes

30



80114300 / Hamnes
V�aák na runík 60 cm,  
matná erná

3 398 K

1 699 K
Propaganí cena

1 699 K*

BESTSELLER

80114100 / Hamnes
V�aák na runík 60 cm,  
chrom 

2 998 K

1 499 K
Propaganí cena

1 499 K*

BESTSELLER

BESTSELLER

80113100 / Hamnes
Háek na runík,  
chrom

578 K

289 K
Propaganí cena

289 K*

BESTSELLER

80113300 / Hamnes
Háek na runík,  
matná erná

818 K

409 K
Propaganí cena

409 K*

80002400 / Gulfoss
Háek na runíky, dvojitý,  
graot

1 038 K

519 K
Propaganí cena

519 K*

82001400 / Gulfoss
WC at�tka, stojatá,  
graot

4 598 K

2 299 K
Propaganí cena

2 299 K*

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

80004400 / Vernal
Háek na runík,  
graot

578 K

289 K
Propaganí cena

289 K*

80005400 / Vernal
Háek na runík, tyYnásobný,  
graot

2 598 K

1 299 K
Propaganí cena

1 299 K*

80003400 / Tved

Háek na runík,  
graot

1 158 K

579 K
Propaganí cena

579 K*

31* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



BESTSELLER

81111100 / Hamnes
Dr�ák toaletního papíru,  
chrom

1 978 K

989 K
Propaganí cena

989 K*

81111300 / Hamnes
Dr�ák toaletního papíru,  
matná erná

2 398 K

1 199 K
Propaganí cena

1 199 K*

BESTSELLER

80002800 / Gulfoss
Háek na runíky, dvojitý,  
lesklá zlatý

998 K

499 K
Propaganí cena

499 K*

BESTSELLER

80002300 / Gulfoss
Háek na runíky, dvojitý,  
matná erná

938 K

469 K
Propaganí cena

469 K*

BESTSELLER

80002100 / Gulfoss
Háek na runíky, dvojitý,  
chrom

818 K

409 K
Propaganí cena

409 K*

BESTSELLER

82001100 / Gulfoss
WC at�tka, stojací,  
chrom

2 998 K

1 499 K
Propaganí cena

1 499 K*

BESTSELLER

82001300 / Gulfoss
WC at�tka, stojatá,  
matná erná

3 198 K

1 599 K
Propaganí cena

1 599 K*

BESTSELLER

82001800 / Gulfoss
WC at�tka, stojací,  
lesklá zlatá

3 998 K

1 999 K
Propaganí cena

1 999 K*

BESTSELLER

80004100 / Vernal
Háek na runík,  
chrom

338 K

169 K
Propaganí cena

169 K*

BESTSELLER

32 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



81103100	 Gulfoss	dr�ák	toaletního	papíru,	chrom	

82100100	 Gulfoss	záv�sná	WC	at�tka,	chrom	

42518000	 	Hamnes	záv�sná	WC	mísa	PureRim	s	povrchovou	úpravou	
SmartClean,	s	prkénkem	s	pomalým	skláp�ním,	Ovan	Slim	

57102100	 Lule	splachovací	tlaítko,	lesklý	chrom	

/ Gulfoss

33



80004800 / Vernal
Háek na runík,  
lesklá zlatý

518 K

259 K
Propaganí cena

259 K*

BESTSELLER

80004300 / Vernal
Háek na runík,  
matná erná

458 K

229 K
Propaganí cena

229 K*

BESTSELLER

80004810 / Vernal
Háek na runík,  
kartáované zlato

578 K

289 K
Propaganí cena

289 K*

BESTSELLER

80005100 / Vernal
Háek na runík, tyYnásobný,  
chrom

1 518 K

759 K
Propaganí cena

759 K*

BESTSELLER

80005300 / Vernal
Háek na runík, tyYnásobný,  
matná erná

1 978 K

989 K
Propaganí cena

989 K*

BESTSELLER

80005800 / Vernal
Háek na runík, tyYnásobný,  
lesklá zlatý

2 398 K

1 199 K
Propaganí cena

1 199 K*

BESTSELLER

80003300 / Tved

Háek na runík,  
matná erná

1 038 K

519 K
Propaganí cena

519 K*

BESTSELLER

80003100 / Tved

Háek na runík,  
chrom

938 K

469 K
Propaganí cena

469 K*

BESTSELLER

80003800 / Tved

Háek na runík,  
lesklá zlatý

1 098 K

549 K
Propaganí cena

549 K*

BESTSELLER

34 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



82002100 / Tved

WC at�tka, stojatá,  
chrom

3 398 K

1 699 K
Propaganí cena

1 699 K*

BESTSELLER

35* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



/ Koupelnový nábytek

36

68235700	 Vernal	sestava	koupelnového	nábytku	matná	aedá/dub

40809000 Hamnes umyvadlo na desku, oválné, s povrchovou úpravou SmartClean, bílá

32602300	 Hamnes	kompletní	podomítková	umyvadlová	baterie,	matná	erná

42505000	 Jog	záv�sná	WC	mísa	PureRim	s	povrchovou	úpravou	SmartClean,	s	prkénkem	s	pomalým	skláp�ním,	Slim

57103300	 Torne	splachovací	tlaítko,	matná	erná

/ Vernal



60017000 / Vernal
Záv�sná umyvadlová skYíIka  
40 cm, 1Z, lesklá bílá

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

60017400 / Vernal
Záv�sná umyvadlová skYíIka  
40 cm, 1Z, graot

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

60018700 / Vernal
Záv�sná umyvadlová skYíIka  
40 cm, 1D, matná aedá

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

60017700 / Vernal
Záv�sná umyvadlová skYíIka  
40 cm, 1Z, matná aedá

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

60017300 / Vernal
Záv�sná umyvadlová skYíIka  
40 cm, 1Z, matná erná

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

60018400 / Vernal
Záv�sná umyvadlová skYíIka  
40 cm, 1D, graot

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

60018300 / Vernal
Záv�sná umyvadlová skYíIka  
40 cm, 1D, matná erná

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

60018000 / Vernal
Záv�sná umyvadlová skYíIka  
40 cm, 1D, lesklá bílá

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

BESTSELLER BESTSELLER BESTSELLER

37* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením. **Cena je uvedena za samotnou skYíIku.

BESTSELLER

60009400 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
60 cm, matný graot

12 198 K

6 099 K
Propaganí cena**

6 099 K*

60010400 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
80 cm, matný graot

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena**

6 999 K

60011400 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
100 cm, matný graot

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K*

60012400 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
120 cm, matný graot

18 598 K

9 299 K
Propaganí cena**

9 299 K*

BESTSELLER

BESTSELLER 60009300 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
60 cm, matná erná

12 198 K

6 099 K
Propaganí cena**

6 099 K*

60010300 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
80 cm, matná erná

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena**

6 999 K*

60011300 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
100 cm, matná erná

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K*

60012300 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
120 cm, matná erná

18 598 K

9 299 K
Propaganí cena**

9 299 K*

60009000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
60 cm, lesklá bílá

12 198 K

6 099 K
Propaganí cena**

6 099 K*

60010000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
80 cm, lesklá bílá

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena**

6 999 K*

60011000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
100 cm, lesklá bílá

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K*

60012000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
120 cm, lesklá bílá

18 598 K

9 299 K
Propaganí cena**

9 299 K*

38



* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením. **Cena je uvedena za samotnou skYíIku.

60013000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
60 cm, lesklá bílá

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena**

6 999 K*

60014000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
80 cm, lesklá bílá

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K

60015000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
100 cm, lesklá bílá

16 998 K

8 499 K
Propaganí cena**

8 499 K*

60016000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
120 cm, lesklá bílá

19 798 K

9 899 K
Propaganí cena**

9 899 K*

60013400 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
60 cm, matný graot

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena**

6 999 K*

60014400 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
80 cm, matný graot

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K*

60015400 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
100 cm, matný graot

16 998 K

8 499 K
Propaganí cena**

8 499 K*

60016400 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
120 cm, matný graot

19 798 K

9 899 K
Propaganí cena**

9 899 K*

BESTSELLER 60009700 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
60 cm, matná aedá

12 198 K

6 099 K
Propaganí cena

6 099 K*

60010700 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
80 cm, matná aedá

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena**

6 999 K*

60011700 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
100 cm, matná aedá

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K*

60012700 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
120 cm, matná aedá

18 598 K

9 299 K
Propaganí cena**

9 299 K*

39



40



60001400	 Vernal	záv�sná	skYíIka	pod	umyvadlo	80	cm,	graot

32600810	 Molle	kompletní	umyvadlová	baterie,	podomítková,	kartáované	zlato

40814000 Forde umyvadlo na desku, obdélníkové, s povrchovou úpravou SmartClean, bílé

34300810	 Molle	voln�	stojící	vanová	baterie	se	sprchou,	kartáované	zlato

12003000	 Gocta	voln�	stojící	vana,	oválná,	akrylátová,	lesklá	bílá

/ Vernal

41



* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením. **Cena je uvedena za samotnou skYíIku.

BESTSELLER 60013300 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
60 cm, matná erná

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena**

6 999 K*

60014300 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
80 cm, matná erná

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K*

60015300 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
100 cm, matná erná

16 998 K

8 499 K
Propaganí cena**

8 499 K*

60016300 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo
120 cm, matná erná

19 798 K

9 899 K
Propaganí cena**

9 899 K*

60013700 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo  
60 cm, matná aedá

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena**

6 999 K*

60014700 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo  
80 cm, matná aedá

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K*

60015700 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo  
100 cm, matná aedá

16 998 K

8 499 K
Propaganí cena**

8 499 K*

60016700 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo  
120 cm, matná aedá

19 798 K

9 899 K
Propaganí cena**

9 899 K*

60002000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo  
60 cm, 2Z, lesklá bílá

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena**

7 599 K*

60003000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo  
80 cm, 2Z, lesklá bílá 

16 998 K

8 499 K
Propaganí cena**

8 499 K*

60004000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo  
100 cm, 2Z, lesklá bílá

18 598 K

9 299 K
Propaganí cena**

9 299 K*

60019000 / Vernal
Záv�sná skYíIka pod umyvadlo  
120 cm, 2Z, lesklá bílá

23 398 K

11 699 K
Propaganí cena**

11 699 K*

42



60000400 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
60 

15 198 Kč

7 599 Kč
Propagační cena**

7 599 Kč*

60001400 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
80 

16 998 Kč

8 499 Kč
Propagační cena**

8 499 Kč*

60002400 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
100 

18 598 Kč

9 299 Kč
Propagační cena**

9 299 Kč*

60019400 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
120 

23 398 Kč

11 699 Kč
Propagační cena**

11 699 Kč*

60000700 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
60 cm, 2Z, matná šedá

15 198 Kč

7 599 Kč
Propagační cena**

7 599 Kč*

60001700 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
80 cm, 2Z, matná šedá 

16 998 Kč

8 499 Kč
Propagační cena**

8 499 Kč*

60002700 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
100 cm, 2Z, matná šedá 

18 598 Kč

9 299 Kč
Propagační cena**

9 299 Kč*

60019700 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
120 cm, 2Z, matná šedá

23 398 Kč

11 699 Kč
Propagační cena**

11 699 Kč*

23 398 Kč

11 699 Kč
Propagační cena**

11 699 Kč*

60000300 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo 
60 cm, 2Z, matná černá

15 198 Kč

7 599 Kč
Propagační cena**

7 599 Kč*

60001300 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo 
80 cm, 2Z, matná černá

16 998 Kč

8 499 Kč
Propagační cena**

8 499 Kč*

60002300 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
100 cm, 2Z, matná černá

18 598 Kč

9 299 Kč
Propagační cena**

9 299 Kč*

60019300 / Vernal
Závěsná skříňka pod umyvadlo  
120 cm, 2Z, matná černá

BESTSELLER

* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením. **Cena je uvedena za samotnou skříňku. 43



61000700 / Vernal

 

16 398 Kč

8 199 Kč

61000300 / Vernal

 

16 398 Kč

8 199 Kč

61000400 / Vernal

 

16 398 Kč

8 199 Kč

61000000 / Vernal

 

16 398 Kč

8 199 Kč

44 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



63004000 / Vernal
Deska na skYíIku 60 cm,  
slim, lesklá bílá

3 398 K
1 699 K
Propaganí cena

1 699 K*

63005000 / Vernal
Deska na skYíIku 80 cm,  
slim, lesklá bílá

3 798 K
1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

63006000 / Vernal
Deska na skYíIku 100 cm,  
slim, lesklá bílá

4 598 K

2 299 K
Propaganí cena

2 299 K*

63007000 / Vernal
Deska na skYíIku 120 cm,  
slim, lesklá bílá

5 798 K
2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

63011000 / Vernal
Deska na skYíIku 140 cm,  
slim, lesklá bílá

6 998 K
3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

63008000 / Vernal
Deska na skYíIku 160 cm,  
slim, lesklá bílá

6 598 K
3 299 K
Propaganí cena

3 299 K*

63004400 / Vernal
Deska na skYíIku 60 cm,  
slim, matný graot

3 398 K
1 699 K
Propaganí cena

1 699 K*

63005400 / Vernal
Deska na skYíIku 80 cm,  
slim, matný graot

3 798 K
1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

63006400 / Vernal
Deska na skYíIku 100 cm,  
slim, matný graot

4 598 K
2 299 K
Propaganí cena

2 299 K*

63007400 / Vernal
Deska na skYíIku 120 cm,  
slim, matný graot

5 798 K
2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

63011400 / Vernal
Deska na skYíIku 140 cm,  
slim, matný graot

6 998 K
3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

63008400 / Vernal
Deska na skYíIku 160 cm,  
slim, matný graot

6 598 K
3 299 K
Propaganí cena

3 299 K*

45* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



68003000	 Vernal	umyvadlo	se	skYíIkou,	bílé	

32302100	 Gulfoss	stojánková	umyvadlová	baterie,	chrom

80103100	 Gulfoss	v�aák	na	runík,	chrom

86101000	 Gulfoss	kelímek	s	dr�ákem,	bílá	keramika/chrom

84101000	 	Gulfoss	miska	na	mýdlo	s	dr�ákem,	 
bílá, keramika/chrom

12001000	 Stora	voln�	stojící	oválná	vana,	lesklá	bílá

34300100	 Molle	voln�	stojící	baterie

80001100	 Gulfoss	háek	na	runík,	chrom

22003100	 Vida	sprchová	zást�na	walk-in

37002100 Sondera kulatá hlavová sprcha, chrom

39400100 Lagan rameno hlavové sprchy, chrom

34102100	 	Gulfoss	kompletní	podomítková	vanová	 
baterie se sprchou, chrom

/ Vernal

46



	 Vernal	umyvadlo	se	skYíIkou,	bílé	

	 Gulfoss	stojánková	umyvadlová	baterie,	chrom

	 Gulfoss	v�aák	na	runík,	chrom

	 Gulfoss	kelímek	s	dr�ákem,	bílá	keramika/chrom

	 	Gulfoss	miska	na	mýdlo	s	dr�ákem,	

	 Stora	voln�	stojící	oválná	vana,	lesklá	bílá

	 Molle	voln�	stojící	baterie

	 Gulfoss	háek	na	runík,	chrom

	 Vida	sprchová	zást�na	walk-in

	 	Gulfoss	kompletní	podomítková	vanová	

37100100 Saxan EasyClick sprchová hlavice, chrom

37201100	 Ronneby	sprchová	hadice,	stYíbrná,	chrom	

39302100	 Saar	pYípojka,	chrom

37401100	 Gide	(S)	sprchový	dr�ák,	chrom

30002000	 Langan	univerzální	kompletní	sprchový	odtokový	�lab	2v1

31302100	 Gulfos	stojánková	bidetová	baterie,	chrom

46003000	 Gulfoss	záv�sný	bidet,	bílý

81101100	 Gulfoss	dr�ák	toaletního	papíru,	chrom

42508000	 	Gulfoss	záv�sná	WC	mísa	PureRim	s	povrchovou	úpravou	
SmartClean,	s	prkénkem	s	pomalým	skláp�ním	

57102100	 Lule	splachovací	tlaítko	pro	WC,	lesklý	chrom

82101000	 Gulfoss	záv�sná	WC	at�tka	s	dr�ákem	bílá	keramika/chrom

 Vernal

47



63004060 / Vernal
Deska na skYíIku 60 cm,  
slim, dub

3 998 K
1 999 K
Propaganí cena

1 999 K*

63005060 / Vernal
Deska na skYíIku 80 cm,  
slim, dub

4 998 K
2 499 K
Propaganí cena

2 499 K*

63006060 / Vernal
Deska na skYíIku 100 cm,  
slim, dub

5 798 K
2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

63007060 / Vernal
Deska na skYíIku 120 cm,  
slim, dub

7 398 K
3 699 K
Propaganí cena

3 699 K*

63011060 / Vernal
Deska na skYíIku 140 cm,  
slim, dub

8 598 K
4 299 K
Propaganí cena

4 299 K*

63008060 / Vernal
Deska na skYíIku 160 cm,  
slim, dub

8 198 K
4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

63004300 / Vernal
Deska na skYíIku 60 cm,  
slim, matná erná

3 398 K
1 699 K
Propaganí cena

1 699 K*

63005300 / Vernal
Deska na skYíIku 80 cm,  
slim, matná erná

3 798 K
1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

63006300 / Vernal
Deska na skYíIku 100 cm,  
slim, matná erná

4 598 K
2 299 K
Propaganí cena

2 299 K*

63007300 / Vernal
Deska na skYíIku 120 cm,  
slim, matná erná

5 798 K
2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

63011300 / Vernal
Deska na skYíIku 140 cm,  
slim, matná erná

6 998 K
3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

63008300 / Vernal
Deska na skYíIku 160 cm,  
slim, matná erná

6 598 K
3 299 K
Propaganí cena

3 299 K*

BESTSELLER

48 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



63004700 / Vernal
Deska na skYíIku 60 cm,  
slim, matná aedá

3 398 K
1 699 K
Propaganí cena

1 699 K*

63005700 / Vernal
Deska na skYíIku 80 cm,  
slim, matná aedá

3 798 K
1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

63006700 / Vernal
Deska na skYíIku 100 cm,  
slim, matná aedá

4 598 K
2 299 K
Propaganí cena

2 299 K*

63007700 / Vernal
Deska na skYíIku 120 cm,  
slim, matná aedá

5 798 K
2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

63011700 / Vernal
Deska na skYíIku 140 cm,  
slim, matná aedá

6 998 K
3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

63008700 / Vernal
Deska na skYíIku 160 cm,  
slim, matná aedá

6 598 K
3 299 K
Propaganí cena

3 299 K*

49



- Neohraniené mo�nosti sestavení
- Kompatibilní desky
- aíYka skYín�k 40-120 cm
- airoká akála barev

Modulární systém Vernal

Plánuj / Kombinuj / Sestav

50



68200000 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku  
100 cm s deskou, lesklá bílá

33 194 K
16 597 K
Propaganí cena

16 597 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68224300 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku  
100 cm s deskou matná erná/dub

37 994 K
18 997 K
Propaganí cena

18 997 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68203000 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku  
100 cm s deskou, lesklá bílá/dub

29 794 K
14 897 K
Propaganí cena

14 897 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68460000 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
100 cm s deskou, lesklá bílá/dub

39 594 K
19 797 K
Propaganí cena

19 797 K

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68203700 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
100 cm s deskou matná aedá/dub

29 794 K
14 897 K
Propaganí cena

14 897 K*

68211000 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou, lesklá bílá/dub

33 194 K
16 597 K
Propaganí cena

16 597 K

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

51Cena je uvedena za sadu nábytku (skYíIky + deska) | * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



68211400/ Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou,graot/dub

33 194 K
16 597 K
Propaganí cena

16 597 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68208300 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou, matná erná

36 194 K
18 097 K
Propaganí cena

18 097 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68235300 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou, matná erná/dub

34 794 K
17 397 K
Propaganí cena

17 397 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68242400 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou,  grot/matná erná

30 194 K
15 097 K
Propaganí cena

15 097 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68235400 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou,  grot/dub

34 794 K
17 397 K
Propaganí cena

17 397 K*

68214700 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou,  matná aedá

36 194 K
18 097 K
Propaganí cena

18 097 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

52 Cena je uvedena za sadu nábytku (skYíIky + deska) | * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



68217000 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 120 cm 
s deskou,  lesklá bílá / matná černá

36 194 Kč
18 097 Kč
Propagační cena

18 097 Kč*

Barvy dvířek:

Barvy desek:

68211700 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou,  matná šedá/dub

33 194 Kč
16 597 Kč
Propagační cena

16 597 Kč*

68214300 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
120 cm s deskou, matná černá

36 194 Kč
18 097 Kč
Propagační cena

18 097 Kč*

Barvy dvířek:

Barvy desek:

Barvy dvířek:

Barvy desek:

68269300 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
140 cm s deskou, matná černá

39 792 Kč
19 896 Kč
Propagační cena

19 896 Kč*

Barvy dvířek:

Barvy desek:

53Cena je uvedena za sadu nábytku (skříňky + deska) | * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



68360300 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
160 cm s deskou, matná erná/dub

42 194 K
21 097 K
Propaganí cena

21 097 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

68359300 / Vernal
Sestava koupelnového nábytku 
160 cm s deskou, matná erná

40 594 K
20 297 K
Propaganí cena

20 297 K*

Barvy dvíYek:

Barvy desek:

54 Cena je uvedena za sadu nábytku (skYíIky + deska) | * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



60203360 / Hedvig

Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
50 cm s polikou, matná erná/
pYírodní dub

11 598 K

5 799 K
Propaganí cena**

5 799 K*

60204360 / Hedvig

Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
95 cm s polikou, matná erná/
pYírodní dub

16 398 K

8 199 K
Propaganí cena**

8 199 K*

60205360 / Hedvig

Záv�sná skYíIka pod umyvadlo 
140 cm s polikou, matná erná/
pYírodní dub

20 998 K

10 499 K
Propaganí cena**

10 499 K*

BESTSELLER BESTSELLER BESTSELLER

69001060 / Hedvig

Nohy pro skYíIku 4 ks  
pYírodní dub

5 398 K

2 699 K
Propaganí cena

2 699 K*

* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením. **Cena je uvedena za samotnou skYíIku. 55



/ Umyvadla

40809000 Hamnes umyvadlo na desku, oválné, s povrchovou úpravou SmartClean, bílá 

32105100 Hamnes kompletní umyvadlová baterie, podomítková, chrom

/ Hamnes

56



40809000 / Hamnes
  

 

7 598 Kč

3 799 Kč

BESTSELLER

40815000 / Hamnes
  

 

8 798 Kč

4 399 Kč

BESTSELLER

40801300 / Hamnes
 

 

10 198 Kč

5 099 Kč

BESTSELLER

40800300 / Hamnes
  

 

10 398 Kč

5 199 Kč

BESTSELLER

40802300 / Hamnes
 

 

11 798 Kč

5 899 Kč

BESTSELLER

40819000 / Hamnes Thin

 
 

9 598 Kč

4 799 Kč

40820000 / Hamnes Thin
  

 

10 798 Kč

5 399 Kč

40821000 / Hamnes Thin
  

 

12 998 Kč

6 499 Kč

41813000 / Hamnes Thin
  

 

9 598 Kč

4 799 Kč

57* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



41814000 / Hamnes Thin
Umyvadlo 62×42 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

10 798 K

5 399 K
Propaganí cena

5 399 K*

40820300 / Hamnes Thin 
Umyvadlo 60,5×41,5 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, matná erná

12 998 K

6 499 K
Propaganí cena

6 499 K*

BESTSELLER

40819300 / Hamnes Thin 
Umyvadlo 49,5×35,5 cm na 
desku, oválné, s povrchovou 
úpravou SmartClean,  
matná erná 

11 798 K

5 899 K
Propaganí cena

5 899 K*

41815000 / Hamnes Thin
Umyvadlo 80×40 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

12 998 K

6 499 K
Propaganí cena

6 499 K*

BESTSELLER

40821300 / Hamnes Thin 
Umyvadlo 80×40 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, matná erná

15 398 K

7 699 K
Propaganí cena

7 699 K*

41813300 / Hamnes Thin 
Umyvadlo 51×39 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, erná matná

11 798 K

5 899 K
Propaganí cena

5 899 K*

BESTSELLER

41814300 / Hamnes Thin 
Umyvadlo 62×42 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, matná erná 

12 998 K

6 499 K
Propaganí cena

6 499 K*

BESTSELLER

41815300 / Hamnes Thin 
Umyvadlo 80×40 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, matná erná

15 398 K

7 699 K
Propaganí cena

7 699 K*

40823000 / Tive

Umyvadlo 61,5×40 cm na desku,  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

6 398 K

3 199 K
Propaganí cena

3 199 K*

BESTSELLER

58 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



59

40800300	 Hamnes	umyvadlo	na	desku,	oválné,	povlak	SmartClean,	matná	erná

32402300	 Hamnes	stojánková	umyvadlová	baterie,	vysoká,	matná	erná

55004300	 Benk	koupelnový	radiátor,	matné	erné

/ Hamnes



41708000 / Kolma
Nábytkové umyvadlo 60×47,5 cm,  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, obdélníkové, bílé

7 598 K

3 799 K
Propaganí cena

3 799 K*

BESTSELLER

40825000 / Vala

Umyvadlo 59×39 cm na desku,  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

8 398 K

4 199 K
Propaganí cena

4 199 K*

BESTSELLER

40807000 / Hadsel
Umyvadlo 38,5 cm na desku,  
tvercové, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

40808000 / Hadsel 
Umyvadlo 50×40 cm na desku,  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé 

7 598 K

3 799 K
Propaganí cena

3 799 K*

BESTSELLER

40814000 / Forde 
Umyvadlo 48×37 cm na desku,  
obdélníkové, s povrchovou 
úpravou SmartClean, bílé

7 198 K

3 599 K
Propaganí cena

3 599 K*

40801000 / Fossa 

Umyvadlo 55×34 cm na desku,  
obdélníkové, s povrchovou 
úpravou SmartClean, bílé

7 598 K

3 799 K
Propaganí cena

3 799 K*

BESTSELLER

40805000 / Josen
Umyvadlo 50×39,5 cm na desku,  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé 

7 598 K

3 799 K
Propaganí cena

3 799 K*

40804000 / Jurong
Umyvadlo 54×36 cm na desku,  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

7 598 K

3 799 K
Propaganí cena

3 799 K*

40818000 / Solberg
Umyvadlo 62×41,5 cm na desku, 
obdélníkové, s povrchovou 
úpravou SmartClean, bílé

9 598 K

4 799 K
Propaganí cena

4 799 K*

BESTSELLER

60 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



40806000 / Lustra
Umyvadlo 60,5×35 cm na desku, 
obdélníkové, s povrchovou 
úpravou SmartClean, bílé

7 598 K

3 799 K
Propaganí cena

3 799 K*

40803000 / Kagera
Umyvadlo 60×42 cm na desku, 
obdélníkové, s povrchovou 
úpravou SmartClean, bílé

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

40813000 / Etne
Umyvadlo 40×33 cm na desku, 
oválné, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

7 198 K

3 599 K
Propaganí cena

3 599 K*

BESTSELLER

40811000 / Lom
Umyvadlo 55×34 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílá

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

BESTSELLER

40817000 / Jagala
Umyvadlo 32×32 cm na desku,  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

6 798 K

3 399 K
Propaganí cena

3 399 K*

BESTSELLER

40810000 / Sogne 

Umyvadlo 63×42 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

10 398 K

5 199 K
Propaganí cena

5 199 K*

40822000 / Solvig
Umyvadlo 51×34 cm na desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

7 198 K

3 599 K
Propaganí cena

3 599 K*

40812000 / Fana

Umyvadlo 42 cm na desku, 
kulaté, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

6 398 K

3 199 K
Propaganí cena

3 199 K*

40816000 / Lagde 

Umyvadlo 40 cm na desku, 
kulaté, s povrchovou úpravou 
SmartClean, bílé

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

BESTSELLER

61* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



40600000 / Mana

Umyvadlo 46×38 cm pod desku,  
oválné, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

4 798 K

2 399 K
Propaganí cena

2 399 K*

BESTSELLER

53001000 / Triberg
Podomítkový modul  
pro umyvadlo 

4 598 K

2 299 K
Propaganí cena

2 299 K*

62 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



/ Zátky a sifony

02602100	 Hervik	umyvadlový	sifon,	mosazný,	kulatý,	chrom

40319000 Hamnes Thin umyvadlo na desku, oválné, bílé

32500100 Molle stojánková umyvadlová baterie, vysoká, chrom

36600100  Molle podomítková baterie s hlavovou sprchou  
Sondera (S) a sprchovým setem Ume, chrom

/ Hervik

63



05101400 / Halsa
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, s pYepadem G1 1/4,  
graot

2 398 K

1 199 K
Propaganí cena

1 199 K*

05201400 / Rovde
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez pYepadu G1 1/4,  
graot

2 398 K

1 199 K
Propaganí cena

1 199 K*

NEW NEW

05101100 / Halsa
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, s pYepadem G1 1/4,  
chrom

1 638 K

819 K
Propaganí cena

819 K*

05102000 / Halsa
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, s pYepadem G1 1/4 bílá,  
keramická

2 098 K

1 049 K
Propaganí cena

1 049 K*

05100300 / Halsa
Umyvadlová zátka click/clack 
kulatá, s pYepadem G1 1/4
erná matná

2 098 K

1 049 K
Propaganí cena

1 049 K*

05100800 / Halsa
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, s pYepadem G1 1/4,  
lesklá zlatá  

2 198 K

1 099 K
Propaganí cena

1 099 K*

05100810 / Halsa
Umyvadlová zátka click/clack  
s pYepadem, G1 1/4,  
kartáované zlato

2 398 K

1 199 K
Propaganí cena

1 199 K*

05102100 / Halsa (S)
Umyvadlová zátka click/clack,  
hranatá, s pYepadem G1 1/4,  
chrom

1 638 K

819 K
Propaganí cena

819 K*

05201100 / Rovde
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez pYepadu G1 1/4,  
chrom

1 638 K

819 K
Propaganí cena

819 K*

64 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



05200300 / Rovde
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez pYepadu G1 1/4,  
erná matná

2 098 K

1 049 K
Propaganí cena

1 049 K*

05200000 / Rovde
Umyvadlová zátka click/clack  
bez pYepadu, G 1 1/4 bílá,  
keramická

2 098 K

1 049 K
Propaganí cena

1 049 K*

05200800 / Rovde
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, bez pYepadu G1 1/4,  
lesklá zlatá 

2 198 K

1 099 K
Propaganí cena

1 099 K*

05200810 / Rovde
Umyvadlová zátka click/clack  
bez pYepadu, G1 1/4,  
kartáované zlato 

2 398 K

1 199 K
Propaganí cena

1 199 K*

05202100 / Rovde (S)
Umyvadlová zátka click/clack,  
hranatá, bez pYepadu G1 1/4,  
chrom

1 638 K

819 K
Propaganí cena

819 K*

05103100 / Jelsa
Umyvadlová zátka click/clack,  
kulatá, s pYepadem G1 1/4,  
chrom

818 K

409 K
Propaganí cena

409 K*

02600300 / Hervik
Umyvadlový sifon, mosazný, 
kulatý, erná matná

3 798 K

1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

02602100 / Hervik
Umyvadlový sifon, mosazný,  
kulatý, chrom

2 598 K

1 299 K
Propaganí cena

1 299 K*

02602400 / Hervik
Umyvadlový sifon, mosazný,  
kulatý, graot

3 798 K

1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

NEW

65* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



05100810	 Halsa	umyvadlová	zátka	click/clack	s	pYepadem,	G1	1/4,	kartáované	zlato

41805000	 Hofsa	umyvadlo	na	desku	s	povrchovou	úpravou	SmartClean,	bílé

32200810	 Molle	stojánková	umyvadlová	baterie,	kartáované	zlato

60007000	 Vernal	záv�sná	skYíIka	pod	umyvadlo	s	deskou,	lesklá	bílá

/ Halsa

66



02600800 / Hervik
Umyvadlový sifon,  
mosazný, kulatý,  
lesklá zlatá 

3 798 K

1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

02600810 / Hervik
Umyvadlový sifon, láhvový,  
kartáované zlato

3 798 K

1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

02601100 / Hervik (S)
Umyvadlový sifon,  
mosazný, hranatý,  
chrom

2 598 K

1 299 K
Propaganí cena

1 299 K*

02604100 / Molde
Umyvadlový sifon,  
lahvový, mosazný,  
chrom

1 518 K

759 K
Propaganí cena

759 K*

02603100 / Molde
Umyvadlový sifon,  
mosazný, lahvový se zátkou,  
chrom

1 518 K

759 K
Propaganí cena

759 K*

02501100 / Lyse
Umyvadlový sifon,  
mosazný, trubkový,  
chrom

1 038 K

519 K
Propaganí cena

519 K*

02101000 / Harkan
Umyvadlový sifon, lahvový,  
1 1/4, plastový, bílý

698 K

349 K
Propaganí cena

349 K*

02102000 / Jens

Teleskopický umyvadlový sifon,  
kompaktní, bílý

1 158 K

579 K
Propaganí cena

579 K*

67* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



/ WC mísy

42505000	 	Jog	záv�sná	WC	mísa	PureRim	s	povrchovou	úpravou	 
SmartClean,	s	prkénkem	s	pomalým	skláp�ním,	Slim

57101300	 Torne	splachovací	tlaítko,	matná	erná/chrom/matná	erná

60204060	 	Hedvig	záv�sná	skYíIka	pod	umyvadlo	s	polikou,	 
lesklá	bílá/pYírodní	dub

40814000  Forde umyvadlo na desku, obdélníkové, s povrchovou úpravou  
SmartClean, bílé

32600300	 	Molle	kompletní	umyvadlová	baterie,	podomítková,	matná	erná

/ Jog

68



BESTSELLER

42534000 / Hamnes Kort
Záv�sná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s pomalým 
skláp�ním, bílá
10 396 K

5 198 K
Propaganí cena

5 198 K*

BESTSELLER

42520000 / Hamnes Kort
Záv�sná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou 
SmartClean s prkénkem 
s pomalým skláp�ním
10 396 K

5 198 K
Propaganí cena

5 198 K*

42522000 / Hamnes Stille
Záv�sná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou 
SmartClean s  prkénkem 
s pomalým skláp�ním, Ovan Slim
16 396 K

8 198 K
Propaganí cena

8 198 K*

BESTSELLER

42514300 / Hamnes
Záv�sná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním
22 796 K

11 398 K
Propaganí cena

11 398 K*

BESTSELLER

42515000 / Hamnes
Záv�sná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním, Slim
11 196 K

5 598 K
Propaganí cena

5 598 K*

BESTSELLER

42514000 / Hamnes
Záv�sná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním
10 996 K

5 498 K
Propaganí cena

5 498 K*

BESTSELLER

42525000 / Hamnes Kort Stille  
Záv�sná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s pomalým 
skláp�ním, bílá
15 596 K
7 798 K
Propaganí cena

7 798 K*

42526000 / Hamnes Kort Stille  
Záv�sná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s pomalým 
skláp�ním, bílá
15 596 K
7 798 K
Propaganí cena

7 798 K*

42518000 / Hamnes  
Záv�sná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním, Ovan Slim
11 196 K

5 598 K
Propaganí cena

5 598 K*

BESTSELLER

69* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



42504000 / Jog
Záv�sná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním
12 596 K

6 298 K
Propaganí cena

6 298 K*

BESTSELLER

42505000 / Jog
Záv�sná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním, Slim 
12 796 K

6 398 K
Propaganí cena

6 398 K*

BESTSELLER

42517000 / Holsted
Záv�sná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním 
12 996 K

6 498 K
Propaganí cena

6 498 K*

BESTSELLER

46504000 / Hamnes
Záv�sný bidet s povrchovou 
úpravou SmartClean, bílý

10 598 K

5 299 K
Propaganí cena

5 299 K*

BESTSELLER

46501000 / Jog
Záv�sný bidet s povrchovou 
úpravou SmartClean, bílý

11 398 K

5 699 K
Propaganí cena

5 699 K*

BESTSELLER

46502000 / Vernal
Záv�sný bidet s povrchovou 
úpravou SmartClean, bílý

11 798 K

5 899 K
Propaganí cena

5 899 K*

42507000 / Vernal
Záv�sná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním, Slim
12 996 K

6 498 K
Propaganí cena

6 498 K*

42506000 / Vernal
Záv�sná WC mísa PureRim  
s povrchovou úpravou 
SmartClean, s prkénkem 
s pomalým skláp�ním
12 796 K

6 398 K
Propaganí cena

6 398 K*

BESTSELLER BESTSELLER

42523000 / Hamnes Stille
Záv�sná WC mísa PureRim 
s povrchovou úpravou 
SmartClean s prkénkem 
s pomalým skláp�ním 
16 196 K

8 098 K
Propaganí cena

8 098 K*

BESTSELLER

70 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



/ Hamnes Stille



58300100 / Triberg
5v1 podomítkový modul  
se splachovacím tlaítkem,  
lesklý chrom

8 398 K

4 199 K
Propaganí cena

4 199 K*

BESTSELLER

52001000 / Triberg
Podomítkový modul  
pro bidet

5 198 K

2 599 K
Propaganí cena

2 599 K*

BESTSELLER

58300300 / Triberg Torne
5v1 podomítkový modul  
se splachovacím tlaítkem,  
matná erná

10 094 K

5 047 K
Propaganí cena

5 047 K*

BESTSELLER

57102900 / Lule
Splachovací tlaítko, 
bílé mat

2 098 K

1 049 K
Propaganí cena

1 049 K*

BESTSELLER

58300000 / Triberg Lule
5v1 podomítkový modul  
se splachovacím tlaítkem,  
bílá

9 434 K

4 717 K
Propaganí cena

4 717 K*

BESTSELLER

57101900 / Torne 
Splachovací tlaítko,  
bílé matné

1 858 K

929 K
Propaganí cena

929 K*

BESTSELLER

57102000 / Lule
Splachovací tlaítko,  
bílé

1 738 K

869 K
Propaganí cena

869 K*

BESTSELLER

57102100 / Lule
Splachovací tlaítko,  
lesklý chrom

2 098 K

1 049 K
Propaganí cena

1 049 K*

BESTSELLER

50001000 / Triberg
Podomítkový modul  
pro záv�snou WC mísu

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

72 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



57104300 / Lule
 

2 398 Kč

1 199 Kč

BESTSELLERBESTSELLER

57106000 / Lule

2 998 Kč

1 499 Kč

57101100 / Torne
 

1 858 Kč

929 Kč

57103300 / Torne
 

2 398 Kč

1 199 Kč

BESTSELLER

57201000 / Lule
 

5 798 Kč

2 899 Kč

57201310 / Lule
 

5 798 Kč

2 899 Kč

57203000 / Lule
 

5 798 Kč

2 899 Kč

57200000 / Torne
 

5 798 Kč

2 899 Kč

73* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



57202300 / Torne
Splachovací tlaítko, sklen�né,  
erná/matná zlatá/erná 

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

57200010 / Torne
Splachovací tlaítko, sklen�né,  
bílá/chrom

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

57202000 / Torne
Splachovací tlaítko,  
bílá/matná zlatá/bílá 

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

57200310 / Torne
Splachovací tlaítko, sklen�né,  
erná/chrom

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

74 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



/ Vany

12012000	 Ebba	voln�	stojící	vana,	oválná,	akrylátová,	lesklá	bílá

34300300	 Molle	kompletní	vanová	baterie	se	sprchou,	voln�	stojící,	matná	erná

/ Ebba

75



12001000 / Stora

 

64 198 K

32 099 K

BESTSELLER

12008000 / Stora

 

61 798 K

30 899 K

BESTSELLER

12003000 / Gocta

 

60 598 K

30 299 K

BESTSELLER

12022000 / Yrsa

 

54 798 K

27 399 K

12023000 / Yrsa

 

57 198 K

28 599 K

12024000 / Yrsa

 

58 398 K

29 199 K

12006000 / Gocta

 

58 398 K

29 199 K

BESTSELLER

12012000 / Ebba

 

62 998 K

31 499 K

BESTSELLER

12010000 / Folda

 

62 998 K

31 499 K

BESTSELLER

76 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



12023000	 Yrsa	voln�	stojící	vana,	oválná,	akrylátová,	lesklá	bílá

34300100	 Molle	kompletní	vanová	baterie	se	sprchou,	voln�	stojící,	chrom

/ Yrsa

77



12004000 / Inga

 

60 598 Kč

30 299 Kč

BESTSELLER

12007000 / Inga

 

58 398 Kč

29 199 Kč

BESTSELLER

12011000 / Begna

 

62 998 Kč

31 499 Kč

12020000 / Hulda

 

61 798 Kč

30 899 Kč

12021000 / Hulda

 

62 998 Kč

31 499 Kč

11003000 / Hulda

 

61 798 Kč

30 899 Kč

11005000 / Hulda

 

62 998 Kč

31 499 Kč

11002000 / Hulda

 

61 798 Kč

30 899 Kč

11004000 / Hulda

 

62 998 Kč

31 499 Kč

78 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



12018000 / Delva
Voln� stojící vana 150×70 cm, 
ke st�n�, akrylátová, oválná, 
lesklá bílá

60 598 K

30 299 K
Propaganí cena

30 299 K*

12019000 / Delva
Voln� stojící vana 150×70 cm,  
ke st�n�, akrylátová, oválná, 
lesklá bílá 

62 998 K

31 499 K
Propaganí cena

31 499 K*

11006000 / Delva
Rohová vana 150×75 cm,  
pravá, bílá

60 598 K

30 299 K
Propaganí cena

30 299 K*

11000000 / Delva
Rohová vana 170×80 cm,  
levá, bílá

62 998 K

31 499 K
Propaganí cena

31 499 K*

11001000 / Delva
Rohová vana 170×80 cm,  
pravá, bílá

62 998 K

31 499 K
Propaganí cena

31 499 K*

11007000 / Delva
Rohová vana 150×75 cm,  
levá, bílá

60 598 K

30 299 K
Propaganí cena

30 299 K*

79* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



BESTSELLER 10001000 / Langfoss
Obdélníková vana 140×70 cm,  
akrylátová, lesklá bílá

10 998 K

5 499 K
Propaganí cena

5 499 K*

10002000 / Langfoss
Obdélníková vana 150×70 cm,  
akrylátová, lesklá bílá

11 598 K

5 799 K
Propaganí cena

5 799 K*

10003000 / Langfoss 
Obdélníková vana 160×70 cm,  
akrylátová, lesklá bílá 

12 198 K

6 099 K
Propaganí cena

6 099 K*

10004000 / Langfoss
Obdélníková vana 170×70 cm,  
akrylátová, lesklá bílá

12 598 K

6 299 K
Propaganí cena

6 299 K*

10005000 / Langfoss
Obdélníková vana 170×75 cm,  
akrylátová, lesklá bílá 

13 198 K

6 599 K
Propaganí cena

6 599 K*

03002400 / Fusa
Vanový sifon click/clack,  
graot

4 398 K

2 199 K
Propaganí cena

2 199 K*

NEW

03001400 / Oster
Automatický vanový sifon  
s kolekem, graot

4 398 K

2 199 K
Propaganí cena

2 199 K*

NEW

03003100 / Anker
Automatický vanový sifon,  
chrom

3 198 K

1 599 K
Propaganí cena

1 599 K*

80 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



12012000	 	Ebba	voln�	stojící	vana,	oválná,	 
akrylátová, lesklá bílá 

34301300	 	Gota	kompletní	voln�	stojící	 
vanová baterie se sprchou,  
matná	erná	

/ Ebba

81



03002300 / Fusa
Vanový sifon click/clack,
chrom 

3 798 K

1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

03002800 / Fusa
Vanový sifon click/clack,  
lesklá zlatá 

4 198 K

2 099 K
Propaganí cena

2 099 K*

03002810 / Fusa
Vanový sifon click/clack,  
kartáované zlato

4 398 K

2 199 K
Propaganí cena

2 199 K*

03001100 / Oster
Automatický vanový sifon  
s kolekem, chrom

2 598 K

1 299 K
Propaganí cena

1 299 K*

03001300 / Oster
Automatický vanový  
sifon s kolekem,  
matná erná 

3 798 K

1 899 K
Propaganí cena

1 899 K*

03001800 / Oster
Automatický vanový  
sifon s kolekem,  
lesklá zlatá 

4 398 K

2 199 K
Propaganí cena

2 199 K*

03001810 / Oster
Automatický vanový  
sifon s kolekem,  
kartáované zlato

4 398 K

2 199 K
Propaganí cena

2 199 K*

03003300 / Anker
Automatický vanový sifon,  
matná erná

4 398 K

2 199 K
Propaganí cena

2 199 K*

03002100 / Fusa
Vanový sifon click/clack,  
chrom

2 598 K

1 299 K
Propaganí cena

1 299 K*

82 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



09002800 / Oltens
 

1 038 Kč

519 Kč

1 038 Kč

519 Kč

09002810 / Oltens

1 038 Kč

519 Kč

1 038 Kč

519 Kč
1 038 Kč

519 Kč

1 038 Kč

519 Kč

09004000 / Oltens
 

09004300 / Oltens
 

09004800 / Oltens
 

09004810 / Oltens
 

83* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



/ Sprchové kouty

20213300	 Verdal	sprchový	kout,	obdélníkový,	dveYe	se	zást�nou,	matná	erná/prohledné	sklo

36502300	 Boran	termostatický	sprchový	set	s	kulatou	hlavovou	sprchou,	matná	erná	

15006300	 Superior	sprchová	vanika,	obdélníková,	akrylátová,	matná	erná	

60204360	 Hedvig	záv�sná	skYíIka	pod	umyvadlo	s	polikou,	matná	erná/pYírodní	dub	

/ Verdal

84



20221100 / Breda
Prchový kout 100×80 cm, 
obdélníkový, chrom/prohledné sklo

28 996 K

14 498 K
Propaganí cena

14 498 K*

20222100 / Breda
Prchový kout 110×80 cm, 
obdélníkový, chrom/prohledné sklo

30 196 K

15 098 K
Propaganí cena

15 098 K*

20223100 / Breda
Prchový kout 120×80 cm, 
obdélníkový, chrom/prohledné sklo

31 396 K

15 698 K
Propaganí cena

15 698 K*

20224100 / Breda
Prchový kout 100×90 cm, 
obdélníkový, chrom/prohledné sklo

30 196 K

15 098 K
Propaganí cena

15 098 K*

20225100 / Breda
Prchový kout 110×90 cm, 
obdélníkový, chrom/prohledné sklo

31 396 K

15 698 K
Propaganí cena

15 698 K*

20226100 / Breda
Prchový kout 120×90 cm, 
obdélníkový, chrom/prohledné sklo

32 596 K

16 298 K
Propaganí cena

16 298 K*

20221300 / Breda
Prchový kout 100×80 cm, 
obdélníkový, matná erná/
prohledné sklo

33 796 K

16 898 K
Propaganí cena

16 898 K*

20222300 / Breda
Prchový kout 110×80 cm,  
obdélníkový, matná erná/
prohledné sklo

34 996 K

17 498 K
Propaganí cena

17 498 K*

20223300 / Breda
Prchový kout 120×80 cm,  
obdélníkový, matná erná/
prohledné sklo

35 996 K

17 998 K
Propaganí cena

17 998 K*

20224300 / Breda
Prchový kout 100×90 cm,  
obdélníkový, matná erná/
prohledné sklo

34 996 K

17 498 K
Propaganí cena

17 498 K*

20225300 / Breda
Prchový kout 110×90 cm,  
obdélníkový, matná erná/
prohledné sklo

36 196 K

18 098 K
Propaganí cena

18 098 K*

20226300 / Breda
Prchový kout 120×90 cm,  
obdélníkový, matná erná/
prohledné sklo

37 196 K

18 598 K
Propaganí cena

18 598 K*

NEW

NEW

85* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



20005300 / Breda
  

26 798 Kč

13 399 Kč

20006300 / Breda
  

28 598 Kč

14 299 Kč

BESTSELLER

20101100 / Vorma
  

22 198 Kč

11 099 Kč

20102100 / Vorma
  

23 398 Kč

11 699 Kč

BESTSELLER

BESTSELLER

86 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



 

 

 

 

BESTSELLER

87* Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



20005100 / Breda
Sprchový kout 80×80 cm,  
tvercový, chrom/prohledné sklo

22 198 K

11 099 K
Propaganí cena

11 099 K*

20006100 / Breda
Sprchový kout 90×90 cm,  
tvercový, chrom/prohledné sklo 

23 398 K

11 699 K
Propaganí cena

11 699 K*

22001100 / Vida

Sprchová zást�na Walk-in  
80 cm

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

22002100 / Vida

Sprchová zást�na Walk-in  
90 cm

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena

6 999 K*

22003100 / Vida

Sprchová zást�na Walk-in  
100 cm

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena

7 599 K*

22006100 / Vida

Sprchová zást�na Walk-in  
110 cm

16 398 K

8 199 K
Propaganí cena

8 199 K*

22004100 / Vida

Sprchová zást�na Walk-in  
120 cm

16 998 K

8 499 K
Propaganí cena

8 499 K*

22005100 / Vida

Sprchová zást�na Walk-in  
140 cm

19 198 K

9 599 K
Propaganí cena

9 599 K*

BESTSELLER

88 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



22000300	 Bo	sprchová	zást�na	Walk-In,	prool,	matná	erná

36501300	 Atran	(S)	termostatický	sprchový	set	s	hranatou	hlavovou	sprchou,	matná	erná

42514300	 	Hamnes	záv�sná	WC	mísa	PureRim	s	povrchovou	úpravou	SmartClean,	s	prkénkem	s	pomalým	skláp�ním

40803300	 Forde	umyvadlo	na	desku,	obdélníkové,	s	povrchovou	úpravou	SmartClean,	matná	erná

32601300	 Gota	kompletní	umyvadlová	baterie,	podomítková,	matná	erná

/ Bo

89



22000300 / Bo
Sprchová zást�na Walk-In 80 cm,  
prool, matná erná 

14 798 K

7 399 K
Propaganí cena

7 399 K*

22001300 / Bo
Sprchová zást�na Walk-In 90 cm,  
prool, matná erná  

15 398 K

7 699 K
Propaganí cena

7 699 K*

22002300 / Bo
Sprchová zást�na Walk-In 100 cm,  
prool, matná erná 

16 598 K

8 299 K
Propaganí cena

8 299 K*

22003300 / Bo
Sprchová zást�na Walk-In 110 cm,  
prool, matná erná

17 798 K

8 899 K
Propaganí cena

8 899 K*

22004300 / Bo
Sprchová zást�na Walk-In 120 cm,  
prool, matná erná

18 398 K

9 199 K
Propaganí cena

9 199 K*

90 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



/ Sprchové vaniky

17002300	 	Superior	sprchová	vanika,	tvercová,	akrylátová,	matná	erná

20013300	 	Rinnan	sprchový	kout,	tvercový,	dveYe	se	zást�nou,	matná	erná/prohledné	sklo

36501300	 Atran	(S)	termostatický	sprchový	set	s	hranatou	hlavovou	sprchou,	matná	erná

34301300	 Gota	kompletní	voln�	stojící	vanová	baterie	se	sprchou,	matná	erná

/ Superior

91



17100700 / Bergytan
Hranatá vanika 80×80 cm,  
RockSurface, aedý beton

12 398 K

6 199 K
Propaganí cena

6 199 K*

17101700 / Bergytan
Hranatá vanika 90×90 cm,  
RockSurface, aedý beton

14 198 K

7 099 K
Propaganí cena

7 099 K*

BESTSELLER

15102000 / Bergytan
Obdélníková vanika 120×70 cm, 
RockSurface, bílá

14 598 K

7 299 K
Propaganí cena

7 299 K*

BESTSELLER

15101300 / Bergytan
Obdélníková vanika  100×90 cm, 
RockSurface, matná erná

15 198 K

7 599 K
Propaganí cena

7 599 K*

15107300 / Bergytan
Obdélníková vanika  140×90 cm, 
RockSurface, matná erná

20 398 K

10 199 K
Propaganí cena

10 199 K*

BESTSELLER

15102700 / Bergytan
Obdélníková vanika 120×70 cm, 
RockSurface, aedý beton

16 398 K

8 199 K
Propaganí cena

8 199 K*

15105700 / Bergytan
Obdélníková vanika 140×70 cm, 
RockSurface, aedý beton

17 398 K

8 699 K
Propaganí cena

8 699 K*

15106700 / Bergytan
Obdélníková vanika 140×80 cm, 
RockSurface, aedý beton

17 798 K

8 899 K
Propaganí cena

8 899 K*

15107700 / Bergytan
Obdélníková vanika 140×90 cm, 
RockSurface, aedý beton

20 398 K

10 199 K
Propaganí cena

10 199 K*

BESTSELLER

92 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



15008000	 	Vindel	akrylátová	obdélníková	sprchová	vanika,	bílá

36501100 Atran (S) termostatický sprchový set s hranatou hlavovou sprchou, chrom

22004100	 Vida	sprchová	zást�na	Walk-in

/ Vindel

93



17002000 / Superior

 

6 998 Kč

3 499 Kč

17001000 / Superior

 

7 198 Kč

3 599 Kč

BESTSELLER

16001000 / Superior

 

6 997 Kč

3 499 Kč

16002000 / Superior

 

7 198 Kč

3 599 Kč

15001000 / Superior

 

8 998 Kč

4 499 Kč

15002000 / Superior

 

8 998 Kč

4 499 Kč

15005000 / Superior

 

9 398 Kč

4 699 Kč

15003000 / Superior

 

9 398 Kč

4 699 Kč

15006000 / Superior

 

10 198 Kč

5 099 Kč

15004000 / Superior

 

10 798 Kč

5 399 Kč

15000700 / Superior

 

11 598 Kč

5 799 Kč

BESTSELLER

94 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



17002300 / Superior
Sprchová vanika, tvercová  
80×80 cm, akrylátová, matná erná

8 198 K

4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

17001300 / Superior
Sprchová vanika, tvercová  
90×90 cm, akrylátová, matná erná

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

BESTSELLER

16001300 / Superior
Sprchová vanika 80×80 cm, 
tvrtkruhová, akrylátová, matná erná

8 198 K

4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

16002300 / Superior
Sprchová vanika 90×90 cm,  
tvrtkruhová, akrylátová, matná erná

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

BESTSELLER

15002300 / Superior
Sprchová vanika, obdélníková  
100×80 cm, akrylátová, matná erná

10 998 K

5 499 K
Propaganí cena

5 499 K*

15005300 / Superior
Sprchová vanika, obdélníková  
100×90 cm, akrylátová, matná erná

11 598 K

5 799 K
Propaganí cena

5 799 K*

15001300 / Superior
Sprchová vanika, obdélníková  
120×70 cm, akrylátová, matná erná

10 998 K

5 499 K
Propaganí cena

5 499 K*

15003300 / Superior
Sprchová vanika, obdélníková  
120×80 cm, akrylátová, matná erná

11 398 K

5 699 K
Propaganí cena

5 699 K*

15006300 / Superior
Sprchová vanika, obdélníková  
120×90 cm, akrylátová, matná erná

12 398 K

6 199 K
Propaganí cena

6 199 K*

15004300 / Superior
Sprchová vanika, obdélníková  
140×80 cm, akrylátová, matná erná

12 798 K

6 399 K
Propaganí cena

6 399 K*

15007300 / Superior
Sprchová vanika, obdélníková  
140×90 cm, akrylátová, matná erná

13 998 K

6 999 K
Propaganí cena

6 999 K*

BESTSELLER

95* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



30001000 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový �lab 60 cm, s límcem, 
chrom

7 998 K

3 999 K
Propaganí cena

3 999 K*

30002000 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový �lab 70 cm, s límcem, 
chrom

8 198 K

4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

30003000 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový �lab 80 cm, s límcem, 
chrom

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

30004000 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový �lab 90 cm, s límcem, 
chrom

9 198 K

4 599 K
Propaganí cena

4 599 K*

15008000 / Vindel
Sprchová vanika, hranatá  
80×100 cm, akrylátová, bílá

8 198 K

4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

15009000 / Vindel
Sprchová vanika, hranatá  
80×120 cm, akrylátová, bílá

8 598 K

4 299 K
Propaganí cena

4 299 K*

15010000 / Vindel
Sprchová vanika, hranatá  
90×100 cm, akrylátová, bílá

8 798 K

4 399 K
Propaganí cena

4 399 K*

15011000 / Vindel
Sprchová vanika, hranatá  
90×120 cm, akrylátová, bílá

9 798 K

4 899 K
Propaganí cena

4 899 K*

96 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



30005300 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový �lab 60 cm, s límcem, 
matná erná

9 398 K

4 699 K
Propaganí cena

4 699 K*

30006300 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový �lab 70 cm, s límcem, 
matná erná

9 998 K

4 999 K
Propaganí cena

4 999 K*

30007300 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový �lab 80 cm, s límcem, 
matná erná

10 198 K

5 099 K
Propaganí cena

5 099 K*

30008300 / Langan

Univerzální 2v1 sprchový  
odtokový �lab 90 cm, s límcem, 
matná erná

10 798 K

5 399 K
Propaganí cena

5 399 K*

08001000 / Pite Turbo
Vanikový sifon,  odtok 90 mm, 
plastový, chrom

1 398 K

699 K
Propaganí cena

699 K*

08002000 / Pite Turbo Slim
Vanikový sifon, odtok 90 mm,  
plastový, nízký, chrom

1 738 K

869 K
Propaganí cena

869 K*

08003000 / Pite Turbo
Vanikový sifon, odtok 50 mm,  
plastový, chrom

1 398 K

699 K
Propaganí cena

699 K*

97* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



08001300 / Pite Turbo
Vanikový sifon, odtok 90 mm,  
plastový, matná erná

2 398 K

1 199 K
Propaganí cena

1 199 K*

08004000 / Pite Turbo
Vanikový sifon, odtok 90 mm  
bez víka, s kovovou pYírubou

1 638 K

819 K
Propaganí cena

819 K*

 Vytáp�ní

98 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



/ Vytáp�ní

55111300	 Stang	(e)	koupelnový	radiátor	elektrický	,	matná	erná

42514300	 	Hamnes	záv�sná	WC	mísa	PureRim	s	povrchovou	úpravou	SmartClean,	 
s	prkénkem	s	pomalým	skláp�ním

57103300	 	Torne	splachovací	tlaítko,	matná	erná

60010300	 Vernal	záv�sná	umyvadlová	skYíIka,	matná	erná

40819300	 Hamnes	Thin	umyvadlo	na	desku,	oválné,	s	povrchovou	úpravou	SmartClean,	matná	erná

32602300	 Hamnes	kompletní	podomítková	umyvadlová	baterie,	matná	erná

/ Stang (e)

99



55011000 / Stang
Koupelnový radiátor  
180×15 cm, bílý

14 598 K

7 299 K
Propaganí cena

7 299 K*

BESTSELLER

55012300 / Stang
Koupelnový radiátor  
180×20,5 cm, matný erný 

16 998 K

8 499 K
Propaganí cena

8 499 K*

BESTSELLER

55012000 / Stang
Koupelnový radiátor  
180×20,5 cm, bílý

16 998 K

8 499 K
Propaganí cena

8 499 K*

BESTSELLER

55011300 / Stang
Koupelnový radiátor  
180×15 cm, matný erný 

14 598 K

7 299 K
Propaganí cena

7 299 K*

BESTSELLER

55111000 / Stang (e)
Koupelnový radiátor elektrický  
180×15 cm, bílý

20 398 K

10 199 K
Propaganí cena

10 199 K*

BESTSELLER

55111300 / Stang (e)
Koupelnový radiátor elektrický  
180×15 cm, matný erný

20 398 K

10 199 K
Propaganí cena

10 199 K*

BESTSELLER

55112000 / Stang (e)
Koupelnový radiátor elektrický 
180×20 cm, bílý

23 398 K

11 699 K
Propaganí cena

11 699 K*

BESTSELLER

55112300 / Stang (e)
Koupelnový radiátor elektrický 
180×20 cm, matný erný

23 398 K

11 699 K
Propaganí cena

11 699 K*

BESTSELLER

100 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



55000300 / Varme
Koupelnový radiátor  
89,5×50 cm, matný erný

9 998 K

4 999 K
Propaganí cena

4 999 K*

BESTSELLER

55001300 / Varme
Koupelnový radiátor  
108,5×50, matný erný 

10 998 K

5 499 K
Propaganí cena

5 499 K*

BESTSELLER

55003000 / Varme
Koupelnový radiátor  
151×50 cm, bílý

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

55003300 / Varme
Koupelnový radiátor  
151×50 cm, matný erný

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

55004000 / Benk

Koupelnový radiátor  
91×50 cm, bílý

10 398 K

5 199 K
Propaganí cena

5 199 K*

BESTSELLER

55001000 / Varme
Koupelnový radiátor  
108,5×50 cm, bílý

10 998 K

5 499 K
Propaganí cena

5 499 K*

BESTSELLER

55004300 / Benk

Koupelnový radiátor  
91×50 cm, matný erný

10 398 K

5 199 K
Propaganí cena

5 199 K*

BESTSELLER

55005000 / Benk

Koupelnový radiátor  
115×50 cm, bílý

11 598 K

5 799 K
Propaganí cena

5 799 K*

BESTSELLER

55005300 / Benk

Koupelnový radiátor  
115×50 cm, matný erný

11 598 K

5 799 K
Propaganí cena

5 799 K*

BESTSELLER

101* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



55008000 Vanlig koupelnový radiátor, bílé

12004000	 Inga	voln�	stojící	vana,	oválná,	akrylátová,	lesklá	bílá	

34105300	 	Molle	vanová	baterie	se	sprchou,	podomítková,	se	4	otvory,	matná	erná

/ Vanlig

102



55006000 / Benk

Koupelnový radiátor  
151×50 cm, bílý

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

BESTSELLER

55006300 / Benk

Koupelnový radiátor  
139×50 cm, matný erný

13 398 K

6 699 K
Propaganí cena

6 699 K*

BESTSELLER

55008300 / Vanlig
Koupelnový radiátor  
121×50 cm, matný erný

9 398 K

4 699 K
Propaganí cena

4 699 K*

BESTSELLER

55007000 / Vanlig
Koupelnový radiátor  
96×50 cm, bílý

8 198 K

4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

BESTSELLER

55007300 / Vanlig
Koupelnový radiátor  
96×50 cm, matný erný

8 198 K

4 099 K
Propaganí cena

4 099 K*

BESTSELLER

55008000 / Vanlig
Koupelnový radiátor  
121×50 cm, bílý

9 398 K

4 699 K
Propaganí cena

4 699 K*

BESTSELLER

55104300 / Benk (e)

Koupelnový radiátor
elektrický 91×50 cm
matný erný

15 798 K

7 899 K
Propaganí cena

7 899 K*

BESTSELLER

55104000 / Benk (e)

Koupelnový radiátor
elektrický 91×50 cm
bílý

15 798 K

7 899 K
Propaganí cena

7 899 K*

BESTSELLER

103* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



55900000 / Varmare
Elektrická topná ty 600 W,  
bílá

4 998 K

2 499 K
Propaganí cena

2 499 K*

BESTSELLER

55900300 / Varmare
Elektrická topná ty 600 W,  
erná

4 998 K

2 499 K
Propaganí cena

2 499 K*

BESTSELLER

55905100 / Varmare Ventil
Integrovaná termostatická
sada k radiátorom, 
jednootvorový, levá, chrom

6 398 K

3 199 K
Propaganí cena

3 199 K*

55905300 / Varmare Ventil
Integrovaná termostatická
sada k radiátorom,  
jednootvorový, levá, matná erná

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

55905000 / Varmare Ventil
Integrovaná termostatická
sada k radiátorom,  
jednootvorový, levá, bílá

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

55906300 / Varmare Ventil
Integrovaná termostatická
sada k radiátorom,  
jednootvorový, pravá, matná erná

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

55906000 / Varmare Ventil
Integrovaná termostatická
sada k radiátorom,  
jednootvorový, pravá, bílá

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

104 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



55901000 / Varmare Ventil 
Integrovaná termostatická  
sada k radiátorom, pravá, bílá

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

55902000 / Varmare Ventil 
Integrovaná termostatická  
sada k radiátorom, pravá, bílá

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

55902300 / Varmare Ventil 
Integrovaná termostatická  
sada k radiátorom, levá, chrom

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

55901300 / Varmare Ventil 
Integrovaná termostatická 
sada k radiátorom, levá,  
matná erná

5 798 K

2 899 K
Propaganí cena

2 899 K*

55903000 / Varmare
Sada pro maskování  
radiátorových ventilo,  
bílá

1 518 K

759 K
Propaganí cena

759 K*

55903300 / Varmare
Sada pro maskování  
radiátorových ventilo,  
matná erná

1 518 K

759 K
Propaganí cena

759 K*

105* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



35205800	 Myvat	stojánková	kuchyIská	baterie	s	vytahovací	koncovkou,	lesklá	zlatá

72400300	 Gravan	�ulový	dvoukomorový	dYez,	matná	erná

/ Myvat

/ Kuchyn�

106



35204300 / Litla
Stojánková kuchyIská baterie
s vytahovací koncovkou
erná matná

6 798 K

3 399 K
Propaganí cena

3 399 K*

BESTSELLER

35205300 / Myvat
Stojánková kuchyIská baterie
s vytahovací koncovkou
chrom 

8 598 K

4 299 K
Propaganí cena

4 299 K*

BESTSELLER

35204800 / Litla
Stojánková kuchyIská baterie
s vytahovací koncovkou
zlatý lesk

9 398 K

4 699 K
Propaganí cena

4 699 K*

BESTSELLER

35205800 / Myvat
Stojánková kuchyIská baterie
s vytahovacím ramínkem
zlatá lesklá

10 398 K

5 199 K
Propaganí cena

5 199 K*

BESTSELLER

35207300 / Borga
Stojánková kuchyIská baterie
s vytahovací koncovou
erná matná

10 998 K

5 499 K
Propaganí cena

5 499 K*

BESTSELLER

35202100 / Lista 
Stojánková kuchyIská baterie  
s vytahovací koncovkou,  
chrom 

6 998 K

3 499 K
Propaganí cena

3 499 K*

BESTSELLER

35203100 / Duf 
Stojánková kuchyIská baterie  
s vytahovací koncovkou,  
chrom

9 398 K

4 699 K
Propaganí cena

4 699 K*

BESTSELLER

107* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



71101100 / Stalvask
 

 

10 398 Kč

5 199 Kč

BESTSELLER

71100300 / Stalvask

BESTSELLER

71100100 / Stalvask
 

 

9 398 Kč

4 699 Kč

BESTSELLER

71101300 / Stalvask
 

 

17 398 Kč

8 699 Kč

BESTSELLER

71102100 / Stalvask
 

 

13 998 Kč

6 999 Kč

BESTSELLER

71200100 / Stalvask
 

 

13 398 Kč

6 699 Kč

BESTSELLER

71103100 / Hydda
 

 

12 798 Kč

6 399 Kč

71104100 / Hydda
 

 

15 198 Kč

7 599 Kč

71103300 / Hydda
 

 

20 998 Kč

10 499 Kč

108 * Nejnižší cena z období 30 dnů před snížením.



71105100 / Hydda
Jednokomorový ocelový dYez  
76×44 cm, leat�ná ocel

18 598 K

9 299 K
Propaganí cena

9 299 K*

72000300 / Gravan 
}ulový jednokomorový dYez  
57×51,5 cm, matná erná

8 998 K

4 499 K
Propaganí cena

4 499 K*

BESTSELLER

72102300 / Gravan 
}ulový jednokomorový dYez s 
krátkým odkapávaem  
62×50 cm, matná erná 

7 398 K

3 699 K
Propaganí cena

3 699 K*

BESTSELLER

72100300 / Gravan 
}ulový jednokomorový dYez  
s krátkým odkapávaem  
79×50 cm, matná erná

7 798 K

3 899 K
Propaganí cena

3 899 K*

BESTSELLER

71104300 / Hydda
Jednokomorový ocelový dYez  
54×44 cm, erný

22 198 K

11 099 K
Propaganí cena

11 099 K*

71201100 / Hydda
Ocelový dYez s jednou a pol 
komorou 58×44 cm, leat�ná ocel

18 598 K

9 299 K
Propaganí cena

9 299 K*

72300300 / Gravan
}ulový jeden a pol komorový  
dYez s odkapávaem  
100×50 cm, matná erná 

11 598 K

5 799 K
Propaganí cena

5 799 K*

BESTSELLER

109* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



71102300	 Stalvask	jednokomorový	ocelový	dYez,	erný

35207300	 Borga	stojánková	kuchyIská	baterie	s	vytahovací	koncovkou,	matná	erná

/ Stalvask

110



75100100 / Tiveden

Dávkova tekutých pYípravko,  
chrom

1 038 K

519 K
Propaganí cena

519 K*

75101100 / Lindals
Dávkova tekutých pYípravko,  
chrom

2 398 K

1 199 K
Propaganí cena

1 199 K*

75100300 / Tiveden

Dávkova tekutých pYípravko,  
matná erná

1 518 K

759 K
Propaganí cena

759 K*

75101300 / Lindals
Dávkova tekutých pYípravko,  
matná erná

2 998 K

1 499 K
Propaganí cena

1 499 K*

111* Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



89600000 / NanoClean
PYípravek na iat�ní ocelových 
dYezo a sprchových odtoko,  
250 ml 

398 K

199 K
Propaganí cena

199 K*

89601000 / NanoCare
PYípravek na impregnaci 
a oaetYení ocelových dYezo 
a sprchových odtoko, 250 ml

938 K

469 K
Propaganí cena

469 K*

89500000 / NanoClean
PYípravek na iat�ní  
�ulových dYezo,  
250 ml

398 K

199 K
Propaganí cena

199 K*

89501000 / NanoCare
PYípravek na impregnaci  
a oaetYení �ulových dYezo, 
250 ml 

938 K

469 K
Propaganí cena

469 K*

112 * Nejni�aí cena z období 30 dno pYed sní�ením.



71103100	 Hydda	jednokomorový	ocelový	dYez,	leat�ná	ocel

35204100 Litla	stojánková	kuchyIská	baterie	s	vytahovací	koncovkou,	chrom	

/ Hydda



Akce platí od 01.04.2024 do 30.09.2024 nebo do vyprodání zásob.  
Podrobné informace a podmínky akce jsou k dispozici u sales mana�era. Vaechny ceny jsou 

uvedeny vetn� DPH a v CZK. Prezentované fotograoe mají pouze informativní charakter 
a prezentovaná propaganí nabídka není nabídkou ve smyslu obanského zákoníku,  

ale výzvou k podání nabídek. Podrobnosti o záruce: oltens.com

oltens.com

oltens


